
令和５年 8月 2日
島根県U12 所属審判員の皆様

（一財）島根県バスケットボール協会
審判委員会

2023 年度 島根県 U12 所属審判員研修会について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協力を
賜りあつくお礼申し上げます。
さて、表記の事業を下記の通り開催いたします。今回の研修会は審判のキャリアを問わず、U12 所属

審判員の育成と普及を目的とした研修会となっております。U12所属 B級審判員は参加必須となります
が、諸事情により参加できない場合は他連盟主催研修会への参加をお願いいたします。

記

事 業 名 2023 年度 島根県U12 所属審判員研修会（U15 女子練成会）
期 日 令和 5年 9月 2日（土）
会 場 玉湯体育館(松江市玉湯町玉湯 714 番地)
日 程 8:30 受付

9:00 開講式
9:30 実技研修
12:00 終了

担 当 講 師 島根県所属審判インストラクター（調整中）
受 講 料 2,000 円

※申込みに合わせて、TeamJBA よりお支払いください。
※システム利用料はご負担ください。

申 込 み TeamJBA より申し込みください。

https://team-jba.jp/
※申込み期間は、8月 26 日（土） 12:00 までとします。

備 考 ・研修会に参加を希望される方は、事前に ZOOMを用いてオンライン
ミーティングを開催しますので、そちらにご参加ください。日程は、
後日ご連絡いたします。当日ご参加できない方につきましては、ミー
ティングを収録したものを配信いたしますので、研修会当日までにご
確認ください。

・服装は軽装で構いませんが、華美な服装は避けてください。
・ドリンクなどは各自でご持参ください。

問い合わせ （一財）島根県バスケットボール協会 審判委員会
shimane.referee@gmail.com 担当:恩田


